DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000276 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

               Setor	de	Contratos	e	Licitações

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 024/2018

II TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 122/2017.
PREGÃO PRESENCIAL: 030/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA – ME
CNPJ: 23.425.927/0001-79.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 122/2017, nos
termos previstos na CLÁUSULA SEGUNDA - DA FORMA DE EXECUÇÃO E DA VIGÊNCIA, objetivando a contratação de
empresa especializada para realização de serviço de instalação e manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de peças de reposição, componentes e acessórios para os condicionadores de ar, para atender às
necessidades e demandas das secretarias do Município de Ibirataia/BA. Deste modo, o mesmo será aditado sobre
o tempo de execução, passando a vigorar o período de 31/07/2018 a 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 85.882,02
(oitenta e cinco mil oitocentos e oitenta e dois reais e dois centavos). ASSINATURA: 17/07/2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29355EA05609AF28C25E341DD9E3470B

		2018-07-27T14:49:33-0300